
Nil Nehrinden Piramitlere Mısır Şaheserleri Turu Pegasus ile /
6 Gece Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

21:00 Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler

hurghada, luxor, aswan, kahire, mısır, iskenderiye

NİL NEHRİNDEN PİRAMİTLERE MISIR ŞAHESERLERİ
TURU

 
PEGASUS HAVAYOLLARI İLE

 
6 GECE KONAKLAMALI

1. Gün - İSTANBUL–HURGHADA-LUXOR

Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar Terminali’nde belirtilen tur tarihinden bir önce 21:00 da buluşma sonrası bilet
ve bagaj işlemlerinin ardından saat 00:35’de PC624 sefer sayılı uçağıyla Hurghada'ya hareket ediyoruz. Yerel saatle
gece 02:15’de Hurghada’ya varıyoruz. Varışa istinaden özel aracımızla Hurghada’dan Luxor’a sabah 05:00de
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hareket edeceğiz. Yolculuğumuz yaklaşık 3 saat sürecek olup Luxor’a varışımızın ardından kahvaltı için serbest
zaman. Panoramik olarak gerçekleştirecek olduğumuz şehir turunda, Sfenksler Caddesi, Luxor çarşısı ve
Mumyalama Müzesi panoramik olarak görülecek yerler arasındadır. Şehir turu sonrası gemiye hareket ediyoruz.
Gemiye varışımız ile check-in işlemlerimizin ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimizin ekstra
olarak düzenlediği Luxor ve Karnak Tapınağı Turuna katılabilirler. Turumuzda UNESCO Dünya Mirası Listesinde yer
alan, dünyada bugüne kadar inşa edilmiş en geniş antik yapı olan Karnak Tapınağını görmek üzere yola çıkıyoruz.
20 metre yüksekliğinde kerpiç kaplama duvarlarla çevrili olup, içerisinde birçok tapınağı barından bu ihtişamlı yapı,
Mısır’ın tarihi ve mitolojisi hakkında önemli bilgiler vermektedir. Yapımı 2000 yıldan fazla süren ve her firavunun
kendinden önceki firavunun tapınağa yaptığı eklemelerden daha fazlasını yaptığı bu görkemli yapıyı gezerken
kendinizi büyülenmiş hissedeceksiniz. Karnak Tapınağını gezdikten sonra dünyanın en büyük açık hava müzesinin
bulunduğu Luksor’da 9. Firavun tarafından eski Mısır Tanrılarının en büyüğü Amon adına inşa ettirilmiş Luksor
Tapınağını gezeceğiz. Açık hava müzesini andıran tapınak gezisinin ardından nehir gemimize hareket ediyoruz.
Gezimizin ardından akşam yemeği için gemiye dönüyoruz ve konaklama gemide.

Ekstra  Karnak ve Luxor Tapınağı turu: 90 Usd (Kişi Başı) (Ulaşım, giriş ücreti, rehberlik)

2. Gün - LUXOR-KRALLAR VADİSİ–ESNA–EDFU

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirler sabahın ilk saatlerinde ekstra olarak Luxor Balon
turuna katılabilirler. Luxor’u kuşbakışı gün doğumu eşliğinde görme imkanı bulabilirsiniz. Dileyen misafirlerimiz ile
gerçekleştirelecek ekstra Krallar Vadisi, Hatshepsut Tapınağı ve Memnon Anıtları turumuza katılabilirsiniz. Nil’in batı
kıyısına, yani ölüler şehrine, yeni yapılmış güzel bir köprüden geçerek gidiyoruz. Batıya doğru giderken karşınızda
dört tane önemli eser çıkıyor. Biri yol üzerindeki Memnon Anıtları, sonra sol tarafta Kraliçeler Vadisi, ortada
Hatshepsut Tapınağı ve sağ tarafta, dağların arkasında kalan Krallar Vadisi. Memnon Anıtları aslında Amenhotep
III’ün cenaze tapınağının girişinde yer almaktadır. Ancak tapınaktan geriye fazla birşey kalmadığı için anıtlar daha
önem kazanmıştır. Memnon’la Amenhotep’in ne alakası var derseniz, Yunan mitolojisindeki Agamemnon’un Habeş
olduğu ve her sabah annesine şarkılar söylediği rivayet edilmektedir. Bir depremde zarar gören bu heykeller
arasından geçen rüzgar melodik sesler çıkarttığı için buraya gelen Yunanlılar bunlara Memnon anıtları demişlerdir.
M.S. 3. yüzyılda Romalı Septimus Severus bu anıtların çıkarttıkları sesin devamını sağlamak için bu anıtları onartınca
ses çıkartan delikler de kapandığından anıtlar da sessizliğe gömülmüştür. Batı yakasındaki cenaze tapınaklarının en
ünlüsü kraliçe Hatshepsut’a ait olan Hatshepsut Tapınağı’dır. Hatshepsut Tapınağı’nın arkasındaki tepenin içinde yer
alan Krallar Vadisi Piramitlerle birlikte belki de Mısır’ın en ilgi çekici mekanıdır. Yeni Krallık zamanında açıkta
yaptıkları piramitlerden tüm hazinelerin çalındığını gören firavunlar mezarlarını saklamak için bu vadiyi seçmişlerdir.
Bu mezarlardan sadece ufak bir tanesinden çıkanlar (Tutankhamon) Kahire’deki Mısır Arkeoloji Müzesi’nin bir katını
doldurmaktadır. Mezarların tümünün içi ya hırsızlar ya da arkeologlar tarafından boşaltıldığından sadece mezarları
görülebileceğiz. Turumuzun ardından gemimize hareket ve nehirde Esna üzerinden Edfu’ya doğru yol alıyoruz. Nil
Nehri kıyısında kurulmuş, yıllarca zarar görmeden kumlar altında kaldıktan sonra yeniden gün ışığına çıkartılmış
Edfu Tapınağı’nı gezimizde yine çok etkileneceğinize eminiz. Koruyucu Tanrı Horus’a adanmış olan Edfu Tapınağı
uzun süre toprak altında kaldığı için çok iyi korunmuştur. Anıtsal binası, Mısır Efsanelerini anlatan duvar
kabartmaları ve girişindeki , çeşit çeşit Mısır kumaşlarının, örtülerinin satıldığı, rengarenk tezgahları ile bizi
karşılayacak alanda alışverişimiz sonrası akşam yemeği ve geceleme gemimizde olacak.

Ekstra  Krallar Vadisi, Hatchepsut Tapınağı ve Memnon Anıtları turu: 90 Usd (Kişi Başı) (Ulaşım, giriş
ücreti, rehberlik)

Luxor Balon turu: 150 usd (Kişi Başı)

3. Gün - EDFU–KOM OMBO-ASWAN

Kahvaltımız yine gemide olacak. Her zaman söylenir bir insanın hayatında belki de en muhteşem duygunun Nil
üzerinde doğan ya da batan güneşin manzarasını seyretmek olduğunu. Gemimiz Nil üzerinde muz tarlaları arasında
seyrederken, sizler bu büyülü atmosferin tadını güvertede çıkaracaksınız. Gemimiz Komombo köyü kıyısına
vardıktan sonra küçük bir yürüyüş ile Komombo Tapınağı’na çıkacağız. Ufak bir tepenin üzerinde yer alan, bir kısmı



tanrı Büyük Horus’a, diğer kısmı da timsah tanrı Sobek’e adanmış olan bu çifte tapınağın duvarlarında , 2000 yüzyıl
öncesinin Mısır’ındaki hekimlik ve tıbbına dair bazı bilgiler ve tarihte Nil’in seviyesini ölçmekte kullanılan Nilometreyi
tanıyacağız.Turumuzun bitiminde gemiye dönüp, Aswan ‘a doğru hareket edeceğiz. Akşam yemeği ile konaklama
gemide.

4. Gün - ASWAN

Sabaha karşı erkenden dileyen misafirlerimiz ile ( saat 03:00 ) hareketle özel otobüsümüzle Abu Simbel turumuzu
gerçekleştireceğiz. Yaklaşık 3 saatlik yolculuktan sonra Abu Simbel’e varacağız. Burada biri 2. Ramses'e diğeri de
eşi Nefertari'ye ait, mimarlık harikası Çift Tapınakları ziyaret edeceğiz. Abu Simbel belki de Mısır hatıralarınızın en
unutulmaz kısmını oluşturacak, uçsuz bucaksız çölde güneşin muhteşem doğuşuna tanık olacaksınız.

Nasr Baraj Gölü'nün suları altında kalacağı için, orijinal yerinden olduğu gibi kaldırılarak, daha yüksekteki bu günkü
yerine taşınan, 2.Ramses`in kendisi ve eşi Nefertari için yaptırmış olduğu ve baraj suları altında kalmaması için
binlerce parça taşın tek tek taşındığı Abu Simbel Tapınağı ziyareti sonunda Aswan'a geri dönüyoruz. Dileyen
misafirlerimiz  Aswan Barajı, Bitmemiş Obelisk (Dikilitaş) ve Philae Tapınağı turumuza katılabilirler. İsis’e adanmış bu
zarif tapınakta, suyun üzerinde yükselen sütunlar ve kabartmalar arasında gezerken Nil’in mistik atmosferini
hissedeceğiz. Philae ziyaretimiz sonrası Aswan’ın en önemli arkeolojik alanlarından biri olan Bitmemiş Dikilitaşa
geçiyoruz. Granit ocaklarında günümüze kadar ulaşan bu devasa dikilitaşı yakından inceleyerek, Eski Mısır
ustalarının taş işçiliğine dair çarpıcı detayları öğrenme imkânı bulacağız.  Yerel motorsuz yelkenli tekne
Fellucca’larla Nil Nehri üzerinde keyifli bir gezi yapacağız. Öğle ve akşam yemeği ile konaklama gemide.

Ekstra Abu Simbel turu: 145 Usd (Kişi Başı) (Ulaşım, giriş ücreti, rehberlik)

Ekstra Aswan Barajı, Bitmemiş Obelisk (Dikilitaş) ve Philae Tapınağı turu : 90 Usd (Kişi Başı) (Ulaşım,
giriş ücreti, rehberlik)

5. Gün - ASWAN – KAHİRE

Gemide alacağımız kahvaltı sonrasında Kahire’ye uçuş için Aswan Havalimanı’na transfer olacağız. Kahire’ye
varışımızın  ardından panoramik şehir turu. Şehir turumuzda görülecek yerler arasında Kahire Kalesi, Mehmet Ali
Paşa Cami, Sultan Hasan Kulliyesi, İmam Şafi Camii, Baron Empain Sarayı, Sedat’ın Anıt Mezarı, Al Azhar Camii,
İslam tarihi müzesi, Kahire Müzesi, Kahire Kulesi, Khan el Khalili pazarı, El Tahrir meydanı ve şehrin birçok turistik
noktası panoramik olarak görülecektir. Turumuz sonrası serbest zaman. Rehberinizin bilgilendireceği saatte
otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

6. Gün - KAHİRE – İSKENDERİYE – KAHİRE

Sabah kahvaltımızın ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz ile Ekstra tam günlük öğle yemekli
İskenderiye turu. Bu turumuzda Mısır'ın ikinci en büyük şehri, "Akdeniz'in İncisi" İskenderiye'yi göreceğiz.
İskenderiye, atmosferi ve ambiyansı ile, Kahire'den sadece 225 km uzaklıkta olmasına rağmen, Mısır'ın sizlere farklı
yüzünü yansıtır. M.Ö.331'de Büyük İskender tarafından kurulan bu şehir, Greko-Roman Mısır'ın başkenti olmuştur ve
efsanevi deniz feneri ile dünyanın yedi harikasından birine ev sahipliği yapmaktadır. Ayrıca, antik çağda bilimin ve
eğitim merkezi, 19. yüzyıldan itibaren ise Mısır'ın ticari ve denizcilik merkezi olma görevini üstlenmiştir. Bu
cezbedici şehirde geçireceğiniz zamandan sonra Kahire’ye dönmek istemeyeceksiniz. Öğle yemeğimizi yerel
restoranda alacağız. Turumuz sonrası şehirde serbest zaman. Rehberinizin bilgilendireceği saatte Kahire’ye
otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

Ekstra tam günlük öğle yemekli İskenderiye turu: 100 Usd (Kişi Başı) (Ulaşım, rehberlik, Öğle yemeği)

7. Gün - KAHİRE – İSTANBUL



Sabah kahvaltımızın ardından odalarımızı boşaltıyoruz. Arzu eden misafirlerimiz ile Ekstra tam günlük öğle yemekli
Kahire şaheserleri turu (Giza Piramitleri & Mısır Müzesi & Al Azhar Üniversitesi ve Camii & Khan El Khalili Çarşısı) Bu
turumuzda ilk durağımız Giza Piramitleri Keops, Kefren ve Mikerinos piramitlerini ve Sfenks Heykelini gezeceğiz ve
rehberinizden detaylı tarih anlatımlarıyla resim çekme fırsatı yakalacayaksınız. Giza Piramitleri turumuz sonrası
mücevher ve parfüm yapım dükkanlarını ve papirus dükkanlarını ziyaret ederek alışveriş yapabilirsiniz. Daha sonra
Kahire’nin en önemli turistik noktalarından biri olan Mısır müzesini ziyaret edeceğiz. 120 binden fazla eserin olduğu
bu müzede Antik mısır hazinelerini, sfenksleri ve birçok tarihi eseri görme fırsatını yakalayacağız. Turumuz sonrası
Mısır’ın en eski üniversitesini göreceğiz ve 970 yılında yapımına başlanılan 20.000 kişilik Al Azhar camiini ziyaret
edeceğiz. Turumuz sonrası Kahire’nin en hareketli noktalarından biri olan Khan el Khalili çarşısında rehberiniz
eşliğinde gezerek birbirinden çeşitli ve renkli dükkanları göreceğiz. Turumuz sonrası otelimize transfer. Akşam arzu
eden misafirlerimiz ile Ekstra Nil Nehri’nde Akşam yemekli tekne turu. Bu turumuzda Nil nehrinde eğlenceli gece
hayatını ve ışıklar altında Kahire şehrini izleyeceğimiz yerel teknelerden birinde lokal yemeklerin ve eğlence’nin
tadını çıkarabilirsiniz.  Yoğun bir günün ardından akşam üzeri dönüş uçuşumuz için Kahire Havalimanı’na transfer
olup bilet ve bagaj işlemlerinin ardından Pegasus PC583 sayılı uçuşuyla saat 03:05’te İstanbul’a hareket edeceğiz.
Gece saat 06:35’de İstanbul'a varışımız gerçekleşecek ve harika gezimizin sonuna

Ekstra tam günlük öğle yemekli Kahire şaheserleri: 115 Usd (Kişi Başı) (Ulaşım, rehberlik, Öğle yemeği
lunch box olarak verlecektir)

Ekstra Nil Nehri’nde Akşam yemekli tekne turu: 75 Usd (Kişi Başı) (Ulaşım, rehberlik, Akşam yemeği)

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Pegasus Havayolları tarifeli seferi ile İstanbul- Hurghada /Kahire-İstanbul arası uçak bileti, 

-Havalimanı vergileri, 

-Aswan -Kahire arası yerel havayolları ile iç hat

-4 gece Nil Nehri’nde 5*Deluxe gemide konaklama

-2 gece Kahire’de 4* otelde konaklama

-Tekne ve otelde sabah kahvaltıları

-Teknede Akşam yemeği (4)

-Alan-Otel-Alan transferleri, 

-Tüm şehirlerarası transferler, 

-Profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri,

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Mısır Vize Ücreti,

-Seyahat sağlık ve vize sigortası, 

-Yurtdışı Çıkış Harcı, 

-Tüm tekne ve otel ekstraları,  

-Tekne de içecekler 

-Ekstra Turlar,



-Programda belirtilmeyen müze giriş ücretleri

-Şoför ve rehber bahşişleri (isteğe bağlıdır), 

-Şehir ve turist vergileri, yerel hizmet ücretlerini kapsayan 100 USD zorunlu tutar rehber tarafından tur
hareket etmeden önce toplanacaktır.

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

EKSTRA TUR PAKETLERİ

Karnak ve Luxor Tapınağı Turu : 90 USD

Krallar Vadisi, Hatchepsut Tapınağı ve Memnon Anıtları Turu : 90 USD

Abu Simbel turu : 145 USD

Tam günlük öğle yemekli İskenderiye turu | 100 USD

Aswan Barajı, Bitmemiş Obelisk (Dikilitaş) ve Philae Tapınağı turu : 90 USD

Tam günlük öğle yemekli Kahire şaheserleri turu : 115 USD

Nil Nehri’nde Akşam yemekli tekne turu : 75 USD

TOPLAM 705 USD OLAN TURLARIN HEPSİNİN ALINMASI HALİNDE 630 USD OLACAKTIR.

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Şehir ve turist vergileri, yerel hizmet ücretlerini kapsayan 75 USD zorunlu tutar rehber tarafından tur hareket
etmeden önce toplanacaktır.
-Bu turumuzda Mısır Vizesi alınmaktadır.
-Sivil Havacılık kanunları (Lahey kanunları) çerçevesinde havayolları uçuş saatlerinde ve kullanacağı havalimanında
güncelleme yapabilir. Uçuş saatlerinin 48 saat önce misafirlerimiz tarafından teyit edilmesi gerekmektedir.
Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat ve havalimanı değişiklikleri ve olası rötarlardan acentemiz sorumlu
tutulamaz. 
-Uçuş saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen misafirlerin iç hat bağlantı uçuş ulaşımlarında yaşanan değişikliklerden
ve aksamalardan acentemiz sorumlu değildir. 
-Grup biletlerinde havayolu kuralı geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu kullanılamaz ise dönüş uçuşu da
kullanılamaz ve kullanılmayan bacak için iade yapılamaz. 
-Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg’dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre değişiklik
gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu ağırlık 15Kg’a düşebilmektedir. Fazla bagaj ağırlık/ fiyat
kuralları havayolları tarafından belirlenmekte olup, acentemiz sorumluluğunda değildir. 
-Rezervasyon için kişilerin isim ve soyisim, doğum tarihi, T.C. kimlik numarası ve Pasaport numarası detaylarının
seyahate çıkacağı pasaporttaki şekliyle acentemize yazılı olarak bildirmesi gerekmektedir. Tüm rezervasyonlar, bu
detaylar doğrultusunda yapıldığından olası herhangi bir iptal yâda değişiklikte karşılaşılabilecek cezai tutar kişilere
yansıtılacaktır.
-7 Gece 8 günlük bu turumuzun otel kategorileri 3&4* otellerdir. Otellerin merkeze uzaklık mesafesi maksimum 5-25
km'dir.
-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen lokasyonlardan daha uzak
mesafede olabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce acenteniz tarafından bilgi verilecektir.
-Otelde alınan kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun olarak servis edilmektedir ve genelde



kontinental olarak servis edilen kahvaltı; tereyağı, reçel (marmelat), ekmek, çay, kahve ve meşrubattan oluşan bir
menüyü kapsamaktadır. Otellerin yoğunluk durumlarına göre grup kahvaltıları ayrı salonlarda verilebilir.
-10 Kişi ve üzeri grup rezervasyonlarında ekstra paket turlarının rezervasyon esnasında acenteden alımı zorunludur.
-Tur boyunca araçta sıcak - soğuk içecek ve ikram bulunmamaktadır. Ancak araç içinde kaptan ve yardımcısı
tarafından satışı yapılmaktadır.
-12 Yaş altı çocuk fiyatı; 2 yetişkinle aynı odada kalındığı takdirde geçerlidir. Üç kişilik odada; 3. yatak ilave yatak
olup, açılır - kapanır yatak şeklindedir. Diğer 2 yatakla aynı konfora sahip değildir.
-Ekstra turlarda 0 - 2 yaş çocuk ücretsizdir. 2 - 12 yaş arası çocuk P indirimlidir.
-3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan küçüktür. İlave yataklar açılır - kapanır yataklar olduğundan tur katılımcısı 3. kişi ve / veya çocuk
rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar.
-Acentemiz gerekli gördüğü durumlarda, tur güzergâhını, içerik aynı kalmak koşuluyla değiştirme hakkını saklı tutar.
Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün gerçekleştirilebilir.
-Otel isimleri "ve benzeri" şeklinde verilmektedir. Konaklamanın yapılacağı otel bilgisi tur hareketinden 2 - 3 gün
önce verilmektedir.
-Panoramik şehir turları; şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen rehber anlatımı ile araçtan inmeden veya şehrin
yapısına göre yürüyerek yapılan müze ve ören yeri girişlerinin dâhil olmadığı turlardır.
-Turların, acentemiz dışında kalan sebeplerden (yolların kapalı olması, hava koşulları, yerel otoriteler tarafından
girişe ve gezilmeye izin verilmemesi, sınır geçişlerindeki yoğunluk vb.) ötürü aynı gün ve saatte
gerçekleşmemesinden acentemiz sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen
noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
-Ekstra tur ücretleri minimum 10 kişinin katılımı göz önünde bulundurularak belirlenmiştir. Bu nedenle; Yeterli sayı
sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı
sayısına göre değişiklik göstermektedir
-Ekstra turlar katılımcının isteğine bağlıdır. Yol üzeri düzenlenen ekstra turlara katılmak istemeyen yolcular, rehberin
belirleyeceği bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu yolcular ekstra tur başlamadan yol üstü
dinlenme tesisine bırakılıp, turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan alınırlar.
-Avantajlı ekstra tur paketlerinden birini satın almış olan misafirlerimiz, içerisinden herhangi bir tura katılmayıp (özel
sebep dâhilinde olsa bile) iade talebinde bulunması durumunda, tur iadesi indirimsiz fiyat üzerinden hesaplanacak
olup, rezervasyon gerektiren tekne, yemekli, gece showları ve giriş ücreti ödenen turlarda ise iade alma hakkı
bulunmayacaktır.
-Ekstra turlarda müze girişleri fiyatlara dahil değildir.
-Panoramik şehir turları ve ülkeler arası transferler haricinde otobüs kullanım hakkı ekstra tur satın alan
misafirlerimize aittir.
-Yurtdışı çıkışlarınızda ve girişlerinizde problem yaşamamak için pasaportunuzun seyahat bitiminden itibaren 6 ay
geçerlilik süresi olmalıdır. T.C. yeşil pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin, eğer pasaportlarının alınış tarihi
10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya
Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya
aittir.
-Acentemiz, konsoloslukla müşterilerimiz arasında sadece aracı konumda olup, vizenin herhangi bir neden ile
onaylanmaması, yetişmemesi gibi durumlar dâhilinde hiçbir sorumluluğu olmayıp tazminat hakkı doğurmamaktadır.
İptal durumunda zaman fark etmeksizin vize ve sigorta ücretleri iade edilmemektedir.
-Vizenin en çok konaklama yapılan ülkenin konsolosluğundan alınması gerekmektedir. Aksi halde pasaport
polislerinin ülkeye giriş yaptırmamasından acentemiz kesinlikle sorumlu değildir.
-Ziyaret edilecek ülkeye sorunsuz giriş yapılabilmesi için vize alınan pasaportun veya çıkış yapılacak olan
pasaportun yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribatlara uğramamış olması gerekmektedir. Aksi takdirde
pasaport polisinin sizi ülkeye almama hakkı mevcuttur ve bundan acentemiz sorumlu değildir.
-Seyahatiniz süresince kullandığınız taşıtlar ve konakladığınız otelleri terk ederken, lütfen eşyalarınızı eksiksiz
aldığınızdan emin olunuz, aksi takdirde kaybolan eşyalardan acentemiz ya da diğer servis sağlayıcılar (yerel acente,
otel, otobüs firması vb.) sorumlu değildir.
-Reşit olmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura
katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurması zorunludur.
-Acentemiz, misafirlerine haber vermek koşulu ile turu iptal etme/tarih değişikliği yapma hakkına sahiptir.  Yeterli
sayıda katılım sağlanmayan programlarda turu önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı Acentemizde saklıdır.



Turun iptali durumunda Acentemiz iptalini bizzat bildirmek zorundadır. Yasal süreç olduğundan tazminat hakkı
yoktur.
-Acentemiz, gezi programlarına kayıt yaptırmış kişiler bu maddeleri okumuş ve kabul etmiş sayılır.
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 07:15 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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